                       Békéscsaba, 2019. szeptember 12. (csütörtök)   
	Hely
	Idő
	Színház

	Sík Ferenc Kamaraszínház
Roszik I.
Sík Ferenc Kamaraszínház

Roszik I.
Színpad
Szojka C., Korom G.
Színpad
Szojka C., Korom G.
Vigadó
Viszmeg Sz., Szepsi Sz.
Titkársági tárgyaló
	10.45-14.00
   18.00-21.00
             9.00

             9.30
   10.00-14.00
     17.30

  18.00-21.00

   17.00-21.00
                  17.30
                18.15

       14.00
	Emlékpróba

A tündérlaki lányok
a darab elejétől a végéig 
összes szereplő 


d.b.k.j .,hang, fény 
Emlékpróba

A tündérlaki lányok
a darab elejétől a végéig 

összes szereplő 


d.b.k.j., hang, fény
öltözés, maszk 
Sárkány a szekrényben

Jelmezmegtekintés

összes szereplő, Seregi Z., Szalma D., Petrovszki Á.
Összpróba 


a darab elejétől a végéig 
összes szereplő 



utána változáspróba: műszak

 D.B.K., hang
öltözés, maszk
 
Sárkány a szekrényben
Összpróba 


a darab elejétől a végéig 

összes szereplő 


D.B.K., hang
Rész- és Emlékpróba 

Liliom
5. kép 6. jelenet (74. old.) Kiss V., Lévai A.
70-71. old. – Nagy E., Veselényi O., Kiss V., Csurulya Cs.

                      Laszkó V.

5. és 1. kép - összes benne szereplő
                                                   d.b.k.j.
Munkarendi értekezlet



	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	

	Sík Ferenc Kamaraszínház
	          

	Stúdiószínház
	          

	Vigadó
	                  

	Vendégjáték
	 


